はりま一宮ライオンズクラブとの

「災害時におけるボランティア支援に関する協定」調印式

出席者紹介

挨拶（市長・会長）

協定の概要説明

協定書調印

質疑応答

写真撮影

出席者

    はりま一宮ライオンズクラブ

     会 長 新宮 浩文  （しんぐう ひろふみ）

     幹 事 飯田 吉則  （いいだ よしのり）

     前会長 岡崎 忠彦  （おかざき ただひこ）

     元会長 永井 雅二  （ながい まさつぐ）

     元会長 橋本 賢二郎 （はしもと けんじろう）

 【協定概要】

宍粟市において地震・風水害等により災害が発生した場合、被災地域で活動するボ

ランティアに対する飲食や資機材の提供について、はりま一宮ライオンズクラブから

支援の協力を受けることになりました。

その証として、本日、協定を取り交わします。